АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_23.11.2022__                                                                                                                № __491__

г. Горняк

Об отмене постановлений

Администрации  района от 24.01.2017

№ 33, от 17.12.2021 № 441,

от 23.12.2021 № 453 , от 25.08.2022

№ 376

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального

образования Локтевский район, постановляю:

1. Отменить постановления Администрации района:

- от 24.01.2017 № 33 «Об утверждении положения о порядке

осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных

дорог местного значения на территории Локтевского района»;

- от 17.12.2021 № 441 «Об утверждении программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при

осуществлении муниципального контроля за исполнением единой

теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжении на

территории города Горняка Локтевского района Алтайского края на 2022

год»;

- от 23.12.2021 № 453 «О назначении должностного лица,

уполномоченного на осуществление муниципального контроля за

исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов

теплоснабжения на территории города Горняка  Локтевского района

Алтайского края»;

- от 25.08.2022 № 376 «Об изъятии муниципального имущества

МО Локтевский район из оперативного управления МАУ «Пассажирские

перевозки».

2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального

образования Локтевский район Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                           Г.П. Глазунова

Подготовил: ____________ О.В.Наумова